

Howards and the la

## NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE EJECUTIVO

D.M. Quito, viernes 7 de enero del 2005.

Sra. Rosa Delfina Pérez Moya.

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de lievar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la compañía RAPIDWALK TELECOMUNICATIONS CÍA. LTDA., en sesión de carácter universal realizada el día de ayer, 6 de enero del presente año, tuvo el acierto de nombrar a usted. Presidente Ejecutivo de la compañía para un período estatutario de dos años a partir de la inscripción del mismo en el Registro Mercantil.

Las atribuciones y deberes del Presidente Ejecutivo constan de la escritura pública constitutiva de las compañía RAPIDWALK TELECOMUNICATIONS CÍA. LTDA., celebrada el 8 de septiembre del 2004 ante el Dr. Gonzalo Román Chacón, Notario Décimo Sexto del Cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil el 28 de diciembre del 2004, bajo el No. 3529, tomo 135.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente,

Por RAPIDWALK TELECOMUNICATIONS CÍA, LTDA.

Sr. Luis Euclides Ron Muñoz Gerente General.

Acepto el cargo de Presidente Ejecutivo de la compañía RAPIDWALK TELECOMUNICATIONS CÍA. LTDA., que se me confiere según el nombramiento precedente. - D.M. Quito 7 de enero del 2005.

Sra. Rosa Delfina Pérez Moya CI. 1701669812

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº / 20 del Registro de Nombramientos Tomo 135 Quito,a 25 ENE 2005	MERCO MERCO
REGISTRO MERCANTIL	15
Month, on the	F
Pr. RAUL GAYBOR SECAIRA REGISTRADOR MERCANTIL	
DEL CANTON QUITO	

en (A